МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403464 х. Пронин, ул.Гвардейская, 6,  Серафимовичского р-на Волгоградской обл.

Тел. (факс) 8 (84464) 3-74-42, e-mail: srf_sh.pronin@volganet.ru

__________________________________________________________________________________________

1 сентября  2025  года                                                                       №120/2

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся 5-9 классов

МКОУ Пронинской  СШ в «Школу

полного дня» на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Положением об организации образовательной

деятельности в режиме «Школа полного дня», утвержденного приказом

№107/1 от 25.08.2025г., заявлений родителей (законных представителей) на

обучение ребенка в режиме «Школа Полного дня»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающихся 5-7 классов (группа 1) в «Школу полного дня» в

количестве 5 человек (согласно списку Приложение 1).

2. Зачислить обучающихся  6-9 классов (группа 2) в «Школу полного дня» в

количестве 11  человек (согласно списку Приложение 2).

3. Зачислить обучающихся  7-9 классов (группа 3) в «Школу полного дня» в

количестве 5 человек (согласно списку Приложение 3).

4. Методисту Пристанской И.В. ознакомить классных руководителей  5-9

классов со списком обучающихся, зачисленных в «Школу полного дня»

5. Классным руководителям ознакомить родителей (законных

представителей) со списком обучающихся, зачисленных в «Школу полного

дня», а также с режимом работы и расписанием занятий «Школы полного

дня».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:   __________  /Пристанский А.А./

mailto:srf_sh.pronin@volganet.ru